



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
2030		Fruchtaufstrich Erdbeere 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2031		Fruchtaufstrich Sauerkirsche 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2032		Fruchtaufstrich Kirsch-Schoko 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2033		Fruchtaufstrich Kirsch-Banane 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2034		Fruchtaufstrich Mirabelle 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2035		Fruchtaufstrich Mirabelle-Kaffee 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2036		Fruchtaufstrich Mirabelle-Cognac 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2037		Quittengelee 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2038		Fruchtaufstrich Pflaume-Whisky 200g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2039		Fruchtaufstrich Holunder 200g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2040		Fruchtaufstrich Holunder-Apfel 200g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2041		Fruchtaufstrich Kürbis-Ingwer 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 2



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
Übertrag Zwischensumme (brutto):					
2042		Fruchtaufstrich Pfirsich-Ingwer 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2043		Rosenblütengelee 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
2044		Schwarze Johannisbeere 200 g	4,70 €	2,35 €/100 g	
Summe (brutto):					
Summe (netto):					
Alle Preise inklusive der gesetzlichen MWST von 7 %:					

Vielen Dank für Ihre Bestellung!

Hinweise zur Abwicklung:

Nach Bestelleingang erfolgt die Rechnungsstellung und mit der Zahlungsfeststellung die Auftragsabwicklung.

Die Versandkosten werden mit einer Pauschale von 6,50 € berechnet und darüber hinaus gelten die Preise von Hermes und werden in der Rechnung berücksichtigt.